
Pos 

 

70 expi 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Niet geclassificeerd (80% = 11 Ronden) 
DNF 
DNF 
DNS 

 

70 standaard 
1 
2 
3 

Niet geclassificeerd (80% = 11 Ronden) 
DNF 

Nr. 

55 
5 

23 
48 
74 

4 
66 
21 
22 
44 
69 

141 
28 
87 

112 
7 

42 

43 

Naam 

Kenny Buchser 
Rik van de Steeg 
Ramon de Ruiter 
Bart Dijkhof 
Arie Garstman 
Robert van Steenis 
Sylvan Hofmann 
Jan van Ipenburg 
Colin Schori 
Michael Bohler 
Marijn van Ipenburg 

Roel Roo 
Michel Arrger 
Sarik Roufs 

Roy van Asselt 
Arno Verhoek 
Eric de Jong 

Hermen Roo 

Ronden 

14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

6 
2 

13 
12 
12 

6 

Verschil 

15.747 
24.417 
30.725 
43.964 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 

DNF 
DNF 
DNS 

1 Ronde 
1 Ronde 

DNF 

Gat 

15.747 
8.670 
6.308 

13.239 
1 Ronde 

15.515 
8.815 

10.709 
1 Ronde 

1.130 

1 Ronde 
39.559 

Tot. Tijd  

11:40.450 
11:56.197 
12:04.867 
12:11.175 
12:24.414 
11:51.305 
12:06.820 
12:15.635 
12:26.344 
12:26.427 
12:27.557 

6:01.079 
1:43.284 

12:21.087 
11:44.576 
12:24.135 

6:08.471 

Beste Td 

49.455 
50.349 
50.553 
51.524 
52.251 
53.698 
53.412 
54.969 
56.408 
57.179 
59.684 

59.578 
51.501 

56.352 
57.528 
59.600 

59.610 

Punten 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 

25 
20 
16 

0 

 

Sorteer op Ronden

Mededelingen 
#21 5 sec wegens jumpstart 

Overwinnings Marge 

15.747 

Gem. Snelheid 

61,161 

Beste Rondetijd 

49.455 

Beste Snelheid 

61,874 

Beste Ronde door 

55 - Kenny Buchser 

 

Geprint: 26-9-2020 16:25:30 

Wedstrijdleiding: Annemieke Tjaden-Vlieger 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na publicatie 

Technisch protest binnen 10 minuten na de finish 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#6 KNMV NK Junior Moto Racing 
Puchshopcup 

Puch Race R2 

Wedstrijd (14 Ronden) gestart om 16:05:21 

TT Junior Track 0,850 km 

26-9-2020 16:05 


